АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2025 г

№13 - п

с. Паново

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 16 Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40 статьи 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Пановского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Квартире без кадастрового номера присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Усть-Ишимский муниципальный район, Пановское сельское поселение, поселок Скородум, улица 30 лет Победы, дом 22.

     2. Квартире  без кадастрового номера присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Усть-Ишимский муниципальный район, Пановское сельское поселение, поселок Борки, улица Центральная, дом 14.

Глава

сельского поселения

                  А.И.Порокин